(che si allega in copia e che costituisce parte 
integrante della presente delibera) e con cui 
si autorizza la corresponsione da parte del 
sig. Scaringi a titolo di occupazione abusiva 
dell’immobile di proprietà del CRA sito in 
Muro Lucano (PZ) dell’importo complessivo 
di € 1.500,00 (millecinquecento/00 euro) in 
luogo di quanto richiesto pari 
complessivamente ad € 2.999,69 
(duemilanovecentonovantanove/69 euro); 

VISTO  il parere dell’Avvocatura Generale dello Stato 
in ordine all’opportunità e alla convenienza 
per l’Ente della transazione per i rapporti con 
la Cooperativa Sant’Orsola e la Società 
Hargeaves, acquisito al protocollo dell’Ente

[...]

acquisita al protocollo dell’ente al 
n. 37836 del 12.06.2014 con cui si 
autorizza la corresponsione da 
parte del sig. Scaringi a titolo di 
occupazione abusiva dell’immobile 
di proprietà del CRA sito in Muro 
Lucano (PZ) dell’importo 
complessivo di € 1.500,00 
(millecinquecento/00 euro) in luogo 
di quanto richiesto pari 

complessivamente ad € 2.999,69 
(duemilanovecentonovantanove/69 
euro).  

Atto di 
transazione del 
08.07.2014 

Sant’Orsola 
Società 
Cooperativa 
Agricola e 
Hargreaves 
Plants Ltd. 

Atto di transazione  
dell’08.07.2014 tra il CRA, la 
Sant’Orsola Società Cooperativa 
Agricola e la Società Hargreaves 
Plants Ltd con cui la Società